INDICAÇÃO
Nº 422/00

“Solicita a colocação de postes e braços
com luminárias em via publica”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em vigor,  Indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
solicitando  o  indispensável  empenho  de  Sua  Excelência  junto  a
direção da E.B.E.- Empresa Bandeirantes de Energia, para que torne
se possível a colocação de 2 (dois) braços com luminárias nos postes
existentes na  Rua Ana Brum dos Santos, bem como a implantação
de  2  (dois)  postes  com luminárias  na  Travessa da  mesma  rua,
conforme demonstra o croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:  As  reivindicações  acima
mencionadas,  se  revestem  de  importância  vital  para  a  grande
quantidade de munícipes que residem naquelas vias públicas.

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador,  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 14 de agosto de 2000.

Cleto Melo de Carvalho
VEREADOR

	Cleto Melo de Carvalho